1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 WOPFINGER BETEILIGUNGS GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG

6 9 WOPFINGER BETEILIGUNGS GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG

9 - BAUMIT BETEILIGUNGEN GMBH

2.Imiona - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 1555 (TYSIĄC PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
5.759.720 (PIĘĆ MILIONÓW SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
SIEDEMSET DWADZIEŚCIA) ZŁOTYCH

3 5 5.138 (SŁOWNIE: PIĘĆ TYSIĘCY STO TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 19.031.152 (SŁOWNIE: DZIEWIĘTNAŚCIE MILIONÓW TRZYDZIEŚCI
JEDEN TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT DWA) ZŁOTE

6 7 5.138 (SŁOWNIE: PIĘĆ TYSIĘCY STO TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 19.031.152 (SŁOWNIE: DZIEWIĘTNAŚCIE MILIONÓW TRZYDZIEŚCI
JEDEN TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT DWA) ZŁOTE

7 8 7.328 (SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM) UDZIAŁÓW O WYSOKOŚCI
3.704,00 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 27.142.912,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA
SIEDEM MILIONÓW STO CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET DWANAŚCIE
ZŁOTYCH)

8 14 7.738 UDZIAŁÓW O WYSOKOŚCI 3.704,00 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
28.661.552 ZŁ

14 16 7.739 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOSCI 28.665.256 (DWADZIEŚCIA OSIEM
MILIONÓW SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT
SZEŚĆ) ZŁOTYCH

16 - 7.740 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 3.704,00 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET CZTERY)
ZŁOTE KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.668.960,00 (DWADZIEŚCIA OSIEM
MILIONÓW SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET
SZEŚĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 TAK

6 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 5 759 720,00 ZŁ

3 5 19 031 152,00 ZŁ

6 7 19 031 152,00 ZŁ